
Özel Atayurt İlkokulu 4. Sınıf İngilizce Ders Tanıtım Yazısı 

Özel Atayurt İlkokulu olarak, öğrencilerimizin İngilizce dilini etkili bir şekilde öğrenmesi için 
kapsamlı ve zengin içerikli bir eğitim programı sunmaktayız. 4. sınıf İngilizce dersleri, hem dil 
bilgisi hem de iletişim becerilerini geliştirmeye yönelik, öğrencilerimizin dildeki temel 
becerilerini güçlendirecek şekilde tasarlanmıştır. Derslerimizde öğrencilere, dinleme, 
konuşma, okuma ve yazma becerilerini geliştirecek çeşitli etkinlikler ve materyaller 
sunulmaktadır. 

Dersin Hedefleri ve Amaçları: Derslerin temel hedefi, öğrencilerin İngilizceyi aktif bir şekilde 
kullanabilmelerini sağlamak ve dil becerilerini günlük yaşamda kullanabileceği seviyeye 
taşımaktır. Öğrencilerimizin ana dildeki özgüvenlerini ve dil öğrenme süreçlerindeki 
motivasyonlarını artırmayı amaçlıyoruz. Bu doğrultuda, öğrencilerimiz: 

• Temel İngilizce kelime dağarcığını geliştirecek, 
• Kendi cümlelerini kurarak, basit günlük konuşmalara katılacak, 
• İngilizceyi dinleme, konuşma, okuma ve yazma becerileriyle bütünleştirerek etkin bir 

şekilde kullanacaklardır. 

Yıl İçinde Yapılan Etkinlikler: Derslerimizde, dil öğrenimini eğlenceli ve etkili hale getirmek 
amacıyla çeşitli etkinlikler yapılmaktadır. Öğrenciler, oyunlar, grup çalışmaları, şarkılar ve 
drama aktiviteleriyle İngilizceyi doğal bir şekilde öğrenirler. Ayrıca, yıl boyunca öğrendikleri 
kelimeler ve ifadelerle kısa sunumlar yaparak kendilerini ifade etme becerilerini geliştirme 
fırsatı bulurlar. 

Canlı Ders Bağlantıları ve Konuşma Pratikleri: Haftada bir saat düzenlenen canlı ders 
bağlantıları, öğrencilerimizin İngilizceyi daha etkin bir şekilde kullanabilmeleri için büyük 
önem taşır. Bu derslerde, ana dili İngilizce olan öğretmenlerle konuşma pratiği yaparak, 
öğrencilere gerçek bir dil ortamı sunulur. Bu sayede öğrenciler, telaffuzlarını geliştirir, 
kendilerini daha rahat ifade eder ve konuşma becerilerini pekiştirirler. 

Wext İngilizce Seviye Ölçme Sınavları: Dönem başında ve yıl sonunda gerçekleştirilen 
Wext İngilizce seviye ölçme sınavları, öğrencilerin dil becerilerindeki ilerlemeyi takip 
etmemize yardımcı olmaktadır. Bu sınavlar, öğrencilerin okuma, dinleme ve yazma 
becerilerinin yanı sıra, dil bilgisi seviyelerini de ölçmektedir. Sınav sonuçları, 
öğretmenlerimizin öğrencilerin gelişim alanlarını belirlemelerini ve her bir öğrenciye özel 
destek sunmalarını sağlar. 

Portfolyo Sunumları: Yıl sonunda, öğrencilerimiz kendi gelişimlerini sergileyebilecekleri 
portfolyo sunumlarını yaparlar. Bu sunumlar, öğrencilerin yıl boyunca öğrendikleri dil 
becerilerini ve bilgi birikimlerini gösterme fırsatı sunar. Ayrıca, bu sunumlar öğrencilerin 
özgüvenlerini artırır ve dil becerilerinin gelişimini gözler önüne serer. 

Mezuniyet ve A1 Seviyesi Kazanımları: Öğrencilerimiz, 4. sınıf İngilizce derslerini başarıyla 
tamamladıklarında A1 seviyesinden mezun olurlar. A1 seviyesi, öğrencilerin temel düzeyde 
İngilizceyi anlayıp kullanabildikleri, basit cümlelerle kendilerini ifade edebildikleri bir seviyedir. 
A1 seviyesindeki kazanımlar şunlardır: 

• Kendi kendine tanıtım yapabilme (ad, yaş, okul, hobiler hakkında konuşma), 
• Günlük yaşamda karşılaşılan temel soruları anlama ve yanıtlama, 
• Basit talimatları ve yönergeleri takip etme, 
• Kısa metinleri, hikayeleri ve diyalogları anlama ve yazılı şekilde kendilerini ifade 

edebilme. 



Öğrencilerimizin, bu becerileri edinerek İngilizceyi daha ileri seviyelerde kullanmaya hazır 
hale gelmeleri, okul olarak en büyük hedeflerimizdendir. 

 

4. Sınıflarda Haftalık Ders Saatlerimiz: 

Haftada 10 saat İngilizce dersimiz bulunmaktadır. 7 saat ana ders, 3 saat beceri dersi olarak 
derslerimiz ve kaynaklarımız ayrılmaktadır. Bu derslerin 7 saati “ana ders” adı verilen yeni 
öğrenmelere yönelik çalışmalar içerirken; diğer 3 saati öğrenilen konuların pekiştirilmesini  ve 
dinleme ve konuşma becerisini geliştirmeye yönelik çalışmalar ve etkinlikler içerir. 
 
 Bu çalışmaların yanı sıra öğrencilerimiz dijital portallardan  da faydalanarak kalıcı öğrenme 
sağlamak için çalışmalar yapmaktadır. 4. sınıf kadememizde kullandığımız kaynaklarımız ve 
ders materyallerimiz şunlardır: 
 









 

Sonuç olarak, Özel Atayurt İlkokulu’nda, 4. sınıf İngilizce dersleri, öğrencilerin dil becerilerini 
geliştirmek ve onları özgüvenli bir şekilde İngilizce konuşmaya teşvik etmek amacıyla 
zenginleştirilmiş bir eğitim süreci sunmaktadır. Eğitimdeki her aşama, öğrencilerin dil 
öğrenme sürecine keyifli bir şekilde katılmalarını sağlarken, aynı zamanda onların başarısını 
sürekli olarak ölçüp desteklemeyi hedeflemektedir. 

 


